GMINA KIKOL
ul. Plac Kosciuszki 7
87-620 Kikol
Tel./fax. — 054 289 46 70

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (tekst jednolity Dz. U z
2007 r. Nr 223, poz. 1655 z péz. zm.)udziela odpowiedzi na pytanie do SIWZ do postgpowania o
udzielenie zamowienia publicznego ogloszonego w BZP pod numerem 515320-2012 w dniu 17
grudnia 2012 r. na zadanie pn: ,Udzielenie kredytu w kwocie 521.000,00 zt dla Gminy Kikél na
pokrycie planowanego deficytu w roku 2012”

Pytanie 1.
Prosimy o potwierdzenie czy w przypadku wyboru konkretnej oferty Zamawiajacy przed

podpisaniem umowy kredytowej dostarczy:

e /Jaswiadczenia o nadaniu numeru Regon i NIP

* Dokument powolania Wojta

e Dokument powolania Skarbnika

* Aktualne zaswiadczenie ZUS i US o braku zaleglosci
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy przedstawi przed podpisaniem umowy kredytowej ww. dokumenty.

Pvtanie 2

Czy Zamawiajacy podpisze oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji?
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy podpisze oSwiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji.

Pvytanie 3:

Czy Skarbnik zlozy kontrasygnat¢ na nastgpujacych dokumentach kredytowych i umowie
kredytowe), wekslu in blaco, dekretacji wekslowej i o§wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji .

Odpowiedz 3:

Skarbnik zlozy kontrasygnate na ww. dokumentach kredytowych

Pytanie 4:

Prosimy o okreslenie konkretnego dnia splaty kredytu w danym miesigcu, czy bedzie to 20-sty czy
ostatni dzien miesiaca.

Odpowiedz 4

W latach 2013-2019 sptlata kredytu nastapi do ostatniego dnia kazdego miesigca, natomiast splata
ostatnie) raty kredytu w 2020 r. nastapi do dmia 18.12.2020 r. w zwiazku z tym, iz 20.12.2012 r.

jest dniem wolnym od pracy (niedziela).



Pytanie 5:

Prosimy o wyjasnienie jaki jest okres kredytowania 8 czy 10 lat, poniewaz w punkcie trzecim

wystepuja dwie sprzeczne daty.
Odpowiedz 5:

Okres kredytowania to 8 lat.

Pytanie 6:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na przedstawienie projektu umowy przez Wykonawce,
uwzgledniajacego zapisy Zalacznika nr 1 oraz SIWZ?
Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedstawienie przez Wykonawce projektu umowy.

Pytanie 7:

Prosimy o wyjasnienie zapisu pkt 3" splata odsetek nastapi w 96 miesigcznych ratach kapitalowo-
odsetkowych, ptatnych na koniec kazdego miesigca, czes¢ kapitatlowa w stalej wysokosci (..)”
podczas gdy w tym semym punkcie nastgpuje okreslenie wysokosci splat w poszczegolnych
latach, w roznych wysokosciach. Prosimy o podanie wysokosci rat w poszczegdlnych miesigcach
w okresie kredytowania.

Odpowiedz 7:

Czesc kapitalg splacang w ratach jak w SIWZ proponuje si¢:

Rok 2013 — 20.000,00 — I rata — 1674,00 zt 1 XI rat po 1666,00 zl
Rok 2014 — 20.000,00 - I rata — 1674,00 zt 1 XI rat po 1666,00 zi
Rok 2015 — 50.000,00 - I rata - 4174,00 zt i XI rat po 4166,00 zl
Rok 2016 — 50.000,00 - I rata - 4174,00 zt i XI rat po 4166,00 z
Rok 2017 — 100.000,00 - 1 rata — 8337,00 z 1 XI rat po 8333,00 zi
Rok 2018 - 50.000,00 - I rata — 4174,00 zt i XI rat po 4166,00 z}
Rok 2019 - 150.00,00 - XII rat po 12500,00 zi

Rok 2020 — 81.000,00 - XII rat po 6750,00 zi

Pytanie 8:

W pkt 12 jest mowa o symulacji stanowigcej zatacznik do oferty, a ktora nie zostala podpigta jako
zalacznik do SIWZ — prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz 8:

Symulacja, o ktorej mowa w pkt 12 SIWZ stanowi zatacznik nr 2 do SIWZ.
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